
Capiital ApS

CVR-nr.: 42842699

Jægersborg Alle 1A
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2025

Christian Tange
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Capiital ApS
Jægersborg Alle 1A
2920 Charlottenlund
e-mailadresse: christian.tange@capiital.eu
CVR-nr.: 42842699
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Capiital ApS beskæftiger sig med rådgivning inden for kapitalrejsning og virksomhedstransaktioner, herunder både kapitalfremskaffelse og salg af virksomheder.

Omsætningen i 2024 steg med ca. 30% sammenlignet med 2023. Udviklingen dækker over vækst i omsætningen fra rådgivningsydelse, mens omsætningen relateret til kapitalrejsning var på niveau med året før. Den samlede vækst vurderes som utilfredsstillende i forhold til virksomhedens ambitioner.

Omkostningsniveauet er steget i forhold til 2023, primært som følge af omkostninger forbundet med en verserende retslig tvist samt flytning til nye lokaler. Den nævnte retssag er anlagt mod B&K Equity Partners og CC Capital, som begge er ejet af Hans Dürke Bloch og Henrik Jørgen Skouboe Kølle. Sagen var ved aflæggelsen af årsregnskabet endnu ikke afsluttet. Det er ledelsens vurdering, at sandsynligheden for en afgørelse til fordel for selskabet er høj.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.659.355	1.495.772
Personaleomkostninger		-1.680.750	-1.637.357
Resultat af ordinær primær drift		-21.395	-141.585
Øvrige finansielle omkostninger		-16.278	-4.700
Ordinært resultat før skat		-37.673	-146.285
Årets resultat		-37.673	-146.285
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-37.673	-146.285
I alt		-37.673	-146.285

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.059	
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.059	
Anlægsaktiver i alt		8.059	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		962.875	46.875
Tilgodehavende skat		5.121	5.121
Andre tilgodehavender		14.700	43.468
Tilgodehavender i alt		982.696	95.464
Likvide beholdninger		12.941	69.976
Omsætningsaktiver i alt		995.637	165.440
AKTIVER I ALT		1.003.696	165.440

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-223.057	-185.384
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-183.057	-145.384
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser		900	
Andre hensatte forpligtelser		276.671	
Hensatte forpligtelser i alt		277.571	
Gæld til banker		500.000	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.932	540
Skyldig moms og afgifter		284.515	185.613
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.196	110.163
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.539	14.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		909.182	310.824
Gældsforpligtelser i alt		909.182	310.824
PASSIVER I ALT		1.003.696	165.440

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret